
Kreuznach/Birkenfeld 2013/14

2. Kreisklasse untere Nahe Frühjahrsrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Mandel II 8 8 0 0 39:1 +38 16:0
2 TuS Waldböckelheim III 8 6 0 2 25:15 +10 12:4
3 TuS Waldböckelheim II 8 5 0 3 27:13 +14 10:6
4 TuS Mandel III 8 5 0 3 25:15 +10 10:6
5 TuS Waldböckelheim VI 8 5 0 3 22:18 +4 10:6
6 TuS Gutenberg 8 3 0 5 21:19 +2 6:10
7 TuS Gutenberg II 8 2 0 6 12:28 -16 4:12
8 JSG Rehborn/Desloch IV 8 2 0 6 6:34 -28 4:12
9 JSG Rehborn/Desloch II 8 0 0 8 3:37 -34 0:16

 

Bemerkungen
Spiellokale: 12.01.2014  Schlossberghalle Mandel 02.02.2014
Gutenburghalle Gutenberg 23.02.2014  "alte" Turnhalle Regionale
Schule Meisenheim (7.+ 14.+ 21.)02.2014 und 16.03.2014
Schulturnhallen Waldböckelheim

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 12.01.2014 10:00

10:30 v
11:30 v
11:45 v
12:00
12:35 v

TuS Mandel III
TuS Waldböckelheim II
TuS Waldböckelheim VI
JSG Rehborn/Desloch II
JSG Rehborn/Desloch IV
TuS Mandel II

TuS Mandel II
JSG Rehborn/Desloch IV
TuS Mandel III
TuS Waldböckelheim II
JSG Rehborn/Desloch II
TuS Waldböckelheim VI

0:5
5:0
1:4
0:5
3:2
5:0

Fr. 24.01.2014 18:30 TuS Gutenberg II TuS Gutenberg 4:1
So. 26.01.2014 10:00 v

11:00 v
TuS Waldböckelheim III
TuS Waldböckelheim III

TuS Gutenberg II
TuS Gutenberg

4:1
3:2

So. 02.02.2014 10:00 (1)
10:00 (1)
11:00
11:00
12:00
12:00

JSG Rehborn/Desloch IV
TuS Mandel II
TuS Mandel III
TuS Gutenberg
TuS Gutenberg
TuS Gutenberg II

TuS Gutenberg II
JSG Rehborn/Desloch II
JSG Rehborn/Desloch IV
TuS Mandel II
JSG Rehborn/Desloch II
TuS Mandel III

3:2
5:0
5:0
1:4
5:0
1:4

Fr. 07.02.2014 18:30 TuS Waldböckelheim II TuS Waldböckelheim VI 5:0
Fr. 14.02.2014 18:30 TuS Waldböckelheim II TuS Waldböckelheim III 2:3
Fr. 21.02.2014 18:30 TuS Waldböckelheim VI TuS Waldböckelheim III 3:2
So. 23.02.2014 10:00 (1)

10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00

TuS Mandel II
TuS Waldböckelheim VI
TuS Gutenberg
TuS Waldböckelheim II
JSG Rehborn/Desloch II
TuS Mandel III
JSG Rehborn/Desloch IV

TuS Gutenberg II
TuS Gutenberg
TuS Mandel III
TuS Mandel II
TuS Gutenberg II
TuS Waldböckelheim II
TuS Waldböckelheim VI

5:0
3:2
3:2
0:5
1:4
3:2
0:5

Fr. 14.03.2014 17:30 v (1)
18:30 v

JSG Rehborn/Desloch IV
JSG Rehborn/Desloch II

TuS Waldböckelheim III
TuS Waldböckelheim III

0:5
0:5
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Kreuznach/Birkenfeld 2013/14

2. Kreisklasse untere Nahe Frühjahrsrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.03.2014 10:00 (1)

10:00 (1)
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00

TuS Gutenberg II
TuS Mandel II
TuS Waldböckelheim VI
TuS Waldböckelheim VI
JSG Rehborn/Desloch IV
TuS Waldböckelheim III
TuS Gutenberg
TuS Mandel III
TuS Mandel II

TuS Waldböckelheim II
JSG Rehborn/Desloch IV
JSG Rehborn/Desloch II
TuS Gutenberg II
TuS Gutenberg
TuS Mandel III
TuS Waldböckelheim II
JSG Rehborn/Desloch II
TuS Waldböckelheim III

0:5
5:0
5:0
5:0
0:5
3:2
2:3
5:0
5:0

nu.Dokument 013, erstellt am 03.02.2026 19:19 | Seite 2 von 2


